- 1 -

西航道告〔2017〕24号

广东省西江航道局关于肇庆220千伏四会

热电冷联产电厂接入系统工程（四会段）

跨绥江及青岐涌架设施工的通告

各有关单位：

中国能源建设集团广东火电工程有限公司拟进行肇庆220千

伏四会热电冷联产电厂接入系统工程（四会段）跨江架设施工，

为确保施工期间航道安全有序，现将有关事项通告如下：

一、施工河段

四会市大沙镇利边村绥江河段（江肇高速公路青绥大桥上游

1.2km附近）及青岐涌水闸上游350m附近河段。

- 2 -

二、施工时间

2017 年 8 月 10 日至 8 月 31 日，工程提前完工或延期不另

行通告。

三、注意事项

凡航经该河段的船舶、排筏，应加强瞭望，密切注意航道变

化情况，确保航道安全有序。

以上情况，请各有关单位转知所属船舶、排筏，以策安全。

广东省西江航道局

2017年 8月9日

公开方式：主动公开